
PROTOKÓŁ

z trzynastej

sesji Rady Gminy Puck

z dnia

30 stycznia 2025 roku



Protokół z sesji

XIII Sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 30-01-2025

miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-100 Żelistrzewo

ew

n

10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Porządek obrad

„. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
„ Przyjęcie porządku obrad.

A. Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wprowadzenie do Porządku

obrad Projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego
Województwa Pomorskiego.(Druk nr 9) - pkt 12

B. Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wprowadzenie do Porządku
obrad oświadczenia Pana Wójta dotyczącego reorganizacji szkół jako pkt 4 w
proponowanym porządku obrad

. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
„ Oświadczenie Pana Wójta dotyczącego reorganizacji szkół.
. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata 2025-2036.

(Druk nr 1)
. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok.( Druk nr 2)
. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/73/13 Rady Gminy Puck z dnia 6 sierpnia

2013 roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty od posiadania psów i

opłat lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenie inkasentów, zasad i

wysokości ich wynagradzania. ( Druk nr 3)
. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od
posiadania psów na terenie Gminy Puck, zasad ustalania oraz terminów płatności.(Druk nr 4)

. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Krokowa przy realizacji zadania

polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Krokowa. (Druk nr 5)
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Puck

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Puck. (Druk nr 6)
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej
nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Brudzewo, gmina Puck.( Druk nr 7)
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy Puck.(Druk nr 8)

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa

Pomorskiego.(Druk nr 9)
Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Gminy Puck za 2024 rok.
Przyjęcie sprawozdań z pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady za 2024 rok.
Zatwierdzenie planów pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady na 2025 rok.
Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wprowadzenie do Porządku obrad



Projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa

Pomorskiego (2025-01-30 14:16:53)
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna

ustawowego składu rady)
obecni: 21 (nieoddane: O ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthałs; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wprowadzenie do Porządku obrad

oświadczenia PanaWójta dotyczącego reorganizacji szkół jako pkt 4 w proponowanym porządku
obrad (2025-01-30 14:17:55)
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna

ustawowego składu rady)
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. (2025-01-30 14:18:32)
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna

ustawowego składu rady)
obecni: 21 (nieoddane: O ), nieobecni: 0
ZA - 21 - józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof willa;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. (2025-01-30 14:37:36)

L przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) EA
obecni: 21 (nieoddane: O ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata 2025-2036.

(Druk nr 1) (2025-01-30 15:36:38)

[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) W |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0



ZA - 21-- Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthałs; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok. ( Druk nr 2) (2025-01-30
15:44:50)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 21 (nieoddane: 1 ), nieobecni: 0
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/73/13 Rady Gminy Puck z dnia 6 sierpnia
2013 roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty od posiadania psów i
opłat lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenie inkasentów, zasad i
wysokości ich wynagradzania. ( Druk nr 3) (2025-01-30 15:46:09)
[£_ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od
posiadania psów na terenie Gminy Puck, zasad ustalania oraz terminów płatności. (Druk nr 4)

(2025-01-30 15:47:59)
L przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) al

obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Krokowa przy realizacji zadania

polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Krokowa. (Druk nr 5) (2025-01-30

15:49:56)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _|
obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
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10.

11.

12.

13.

14.

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; KrzysztofWilla; Wioleta

Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Puck
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Puck.(Druk nr 6) (2025-01-30 15:51:32)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej
nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Brudzewo, gmina Puck.( Druk nr 7)
(2025-01-30 15:52:45)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |]
obecni: 20 (nieoddane: O ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy Puck.( Druk nr 8)
(2025-01-30 16:07:10)
L przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 19 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
PRZECIW - 1 - Wioleta Witkowska;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa
Pomorskiego.(Druk nr 9) (2025-01-30 16:23:58)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |]
obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 19 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Aleksander Labuda;
Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Gminy Puck za 2024 rok. (2025-01-30 16:30:39)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |]



obecni: 20 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

15. Przyjęcie sprawozdań z pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady za 2024 rok. (2025-01-30
16:58:30)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ||
obecni: 20 (nieoddane: O ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; KrzysztofWilla; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

16. Zatwierdzenie planów pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady na 2025 rok. (2025-01-30
16:59:42)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 20 (nieoddane: O ), nieobecni: 1
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; KrzysztofWilla; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

PRZEBIEG SESJI

XIII sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 14:00, a zakończyła o godzinie 17:20.
Trzynastej sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke - Przewodniczący
Rady Gminy. Obrady XIII sesji odbyły się w Sali Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie.
Przewodniczący Rady przywitała Radnych Gminy Puck, pracowników Urzędu w osobach:
Wójta Gminy Puck Pana Marcina Nikranta, Z-cę Wójta Gminy Puck Panią Joannę Kosińską,
Skarbnik Gminy Puck Panią Magdalenę Wanserską, Sekretarza Gminy Puck Panią Annę
Łapińską, Radcę Prawnego Pana Tadeusza Landowskiego, Dyrektor Centrum Kultury
w Gminie Puck Panią Katarzynę Wiśniewską, Radnego Powiatu Puckiego Pana Łukasza
Dettlaff, Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Pana Tomasza Lewickiego,
Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku Pana Wojciecha Wanat,
Dzielnicowego Gminy Puck Pana asp. Aleksandra Boczyńskiego, Sołtysów: Smolna Pana
Jerzego Ehrlich oraz Rekowa Górnego Pana Marka Lilla, Dyrektora Szkoły w Rekowie
Górnym Panią Lidię Ceynowa- Krawczyk, Mieszkańców Gminy Puck obecnych na sali oraz
osoby, które za pomocą przekazu medialnego uczestniczą w obradach XIII Sesji Rady
Gminy Puck oraz Radnych Gminy Puck.



PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na XIII sesji Rady Gminy Puck stanowi załącznik
do protokołu sesji.

PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Państwa Radnych ma uwagi lub pytania do proponowanego porządku obrad?

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant : Proszę o wprowadzenie do Proponowanego
porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu
Krajobrazowego Województwa Pomorskiego oraz po Sprawozdaniu z działalności Wójta
w okresie międzysesyjnym pkt 4 Oświadczenie dotyczącego reorganizacji szkół w Gminie
Puck.

Ze względu na wprowadzenie ww. zmian Przewodniczący ogłosił przerwę od godz. 14:06.

Wznowienie obrad o godz. 14:15

Przechodzimy do głosownia w sprawie wprowadzenia do Porządku obrad Projektu uchwały
w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa
Pomorskiego. (Druk nr 9)

Wniosek o wprowadzenie do Porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii

do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Pomorskiego. (Druk nr 9) przyjęto
jednogłośnie- 21 głosami za.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Kolejna propozycja zmiany do Porządku obrad to wprowadzenie do Porządku obrad
Oświadczenia Pana Wójta Marcina Nikrant dotyczącego reorganizacji sieci szkół w Gminie
Puck.

Przechodzimy do głosownia w sprawie wprowadzenia do Porządku obrad w pkt 4
Oświadczenia Wójta Gminy Puck Pana Marcina Nikrant dotyczącego reorganizacji sieci
szkół w Gminie Puck.

Wniosek o wprowadzenie do Porządku obrad ww. Oświadczenia przyjęto jednogłośnie- 21
głosami za.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Przewodniczący Rady - Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego
porządku obrad w całości po zmianach ?



Proponowany porządek obrad wraz z wniesionymi zmianami przyjęto jednogłośnie,
21 głosami za.

Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.
Przewodnicząca przywitała Pana Posła na Sejm RP Michała Kowalskiego.

PUNKT 3.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił sprawozdanie z działalności między
sesjami.

Przewodniczący Rady - dziękuję Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jeszcze
jakieś pytania lub uwagi do Sprawozdania ?

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie miedzy sesyjnym wraz z pytaniami oraz
odpowiedziami znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl",
w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XIII sesja od minuty 10:38 nagrania do 27:56
minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - dziękuję Panie Wójcie, przejdziemy do przegłosowania
Sprawozdania.

Proszę radnych o przegłosowanie „Sprawozdania z działalności Wójta”.

Radni Sprawozdanie z działalności Wójta przyjęli jednogłośnie.
Sprawozdanie z działalności Wójta wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią
załączniki do protokołu sesji

PUNKT 4.

Oświadczenie Wójta Gminy Puck Pana Marcina Nikrant dotyczące reorganizacji
sieci szkół w Gminie Puck.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił Oświadczenie dotyczące reorganizacji
szkół w Gminie Puck.

Zapis audio-video w powyższej sprawie wraz z pytaniami i odpowiedziami Radnych,
znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl", w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XIII
sesja od minuty 29:17 nagrania do 57:01 minuty nagrania.

Po oświadczeniu, pytaniach i odpowiedziach głos zabrał Poseł na Sejm RP Pan Michał
Kowalski.

Zapis audio-video, znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl", w zakładce „System Rada”,
„Sesje Rady”, XIII sesja od minuty 57:07 nagrania do 1:03:15 godziny nagrania.

Poseł na Sejm RP Pan Michał Kowalski opuścił salę obrad.



Od godziny 15:07 do godziny 15:30 - przerwa w obradach sesji.

PUNKT 5.

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata
2025-2036. (Druk nr 1)

Przewodniczący Rady- Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok.
(Druk nr 2)

Przewodniczący Rady- Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Problemy techniczne zgłosił Radny Pan Marcin Selonke, który nie oddał głosu oraz zwolnił
się z dalszego procedowania projektów uchwał.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za i 1 nieoddanym.
Uchwała wraz zwydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 7.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/73/13 Rady Gminy Puck
z dnia 6 sierpnia 2013 roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego,
opłaty od posiadania psów i opłat lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa
oraz określenie inkasentów, zasad iwysokości ich wynagradzania. (Druk nr 3)

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 8.

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Puck, zasad ustalania oraz terminów
płatności.(Druk nr 4)

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Krokowa przy realizacji
zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Krokowa. (Druk
nr 5)

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz
Gminy Puck nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Puck.
(Druk nr 6)

Przewodniczący Rady- Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
bezprzetargowej nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym
Brudzewo, gmina Puck.(Druk nr 7)

Przewodniczący Rady- Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 20 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 12.

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działanie Wójta Gminy
Puck.(Druk nr 8)

Przewodniczący Rady- proszę o przedstawienie Skargi oraz opinii Komisji Skarg, wniosków
i petycji przez Przewodniczącą Komisji „Panią Agatę Grzenkowicz.

Zapis audio-video, z przedstawioną skargą oraz opinią Komisji znajduje się na stronie
„bip.gmina.puck.pl”, w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XIII sesja od godziny
1:28:20 nagrania do 1:41:02 godziny nagrania.

Czy są pytania? Nie widzę. Przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali przy 19 głosach za i 1 przeciwnym.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 13.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego
Województwa Pomorskiego. (Druk nr 9)

Przewodniczący Rady- Czy są pytania do projektu uchwały?

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym Gminy Puck oraz Radnemu Gminy Kosakowo
Panu Marcinowi Buchna, którzy wyrazili swoje opinie na temat Projektu uchwały.

Szczegółowy zapis audio-video, z przedstawionymi opiniami, pytaniami i odpowiedziami
skargą oraz opinią Komisji znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl"”, w zakładce „System
Rada”, „Sesje Rady”, XIII sesja od godziny 1:42:23 nagrania do 1:57:39 godziny nagrania.
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Przewodniczący Rady- Czy ktoś z Państwa Radnych ma jeszcze pytania? Nie widzę, wobec
czego przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana
Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali 20 głosami za oraz 1 głosem wstrzymującym się.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 14

Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Gminy Puck za 2024 rok.

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy Rady Gminy Puck za 2024 rok.
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu sesji.

Radni sprawozdanie z pracy Rady Gminy Puck za 2024 rok przyjęli jednogłośnie,
20 głosami za.
Sprawozdanie wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 15.

Przyjęcie sprawozdań z pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady za 2024 rok.

Poszczególni Przewodniczący Komisji Stałych Rady przedstawili sprawozdania z pracy
za 2024 rok.

Radni sprawozdania z prac Komisji Stałych Rady za 2024 rok przyjęli jednogłośnie.
Sprawozdania... wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 16.

Zatwierdzenie planów pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady na 2025 roku.

Poszczególni Przewodniczący Komisji Stałych Rady przedstawili Plany pracy swoich
Komisji na rok 2025. Radni do poszczególnych Planów Pracy Komisji Stałych Rady uwag
nie wnieśli.

Radni Plany Pracy Komisji Stałych Rady za 2025 rok przyjęli jednogłośnie.
Plany pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady na rok 2025 wraz z wydrukiem
wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu sesji.
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PUNKT V7.

Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Gminy Puck udzieliła głosu Panu Radnemu Józefowi Białk, który
zrezygnował z członkostwa w Klubie Radnych „Jedność i Rozwój-Razem dla Gminy Puck”.

Przewodniczący Rady udzieliła głosu Radnym.

Szczegółowa dyskusja w tym punkcie znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XIII sesja od godziny 2:34:53
nagrania do 2:49:31 godziny nagrania.

PUNKT 18.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za uwagę i udział w Sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam trzynastą
sesję Rady Gminy Puck.

Protokołowała:

STARSZY INSPEKTOR PRZEWODNICZĄCY
ds. ołskfgi Biura Rady Gminy G

M ż
Mał nkowicz sdi
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